jz,Q9b

91/4.s.

5H3Rt
A.38._

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 27 de março de 2023.

OFiCIO VEREADORES/CMJN — N° 043/2023

Exmo. Sr.
Paulo Sérgio De  Nardi
DD. Prefeito

maura,

Com cópia:

Ilma. Sra.
Marciela José
Secretária Municipal de Educação

Ref.:  Convite para reunião sobre transporte escolar.

1u; NIUMCIPAL, DE JOÃO NENA
.-

02,Q, A 1Q.,8

0.3 	de -3

CLAJe"-j"
,nsavel

Prezado Senhor,

Considerando os imprevistos que impediram a realização da reunião sobre o

transporte escolar agendada para o dia 23/03/2023, a Vereadora firmatária, no uso

regular de suas atribuições legais e regimentais, vem perante essa municipalidade

para convidar V. Exa. e os servidores responsáveis pelo transporte escolar do

Município para nova data de referida reunião, dia 04/04/2023, ás 16:30h, no Plenário

da Câmara Municipal de João Neiva.

Certo de contar com apoio e compreensão de V. Exa. e de todos os demais.

Atenciosamente.

SIMONE FAVARATO

Vereadora

	Page 1